КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УЗЛОВСКИЙ РАЙОН

(комитет образования Узловского района)

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                                                       № 152/1-д

г. Узловая

О проведении аттестации руководителей муниципальных

образовательных учреждений, подведомственных комитету образования

администрации  муниципального образования Узловский район

в 2023-2024 учебном году

              В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Положением об аттестации кандидатов на должность

руководителей муниципальных образовательных учреждений и руководителей

муниципальных образовательных учреждений, подведомственных комитету образования

администрации муниципального образования Узловский район, утвержденным приказом

комитета образования Узловского района от 01.03.2022 № 61/1-д,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Провести  аттестацию руководителей муниципальных образовательных учреждений,

подведомственных комитету образования администрации муниципального образования

Узловский район с целью   объективной оценки деятельности руководителей учреждений и

определения их соответствия занимаемой должности согласно графику проведения

аттестации (Приложение № 1).

        2.Утвердить график предоставления документов руководителей муниципальных

образовательных учреждений, подведомственных комитету образования администрации

муниципального образования Узловский район (Приложение № 2).

3.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя председателя

комитета Трегубову О.А.

Председатель комитета                                                                                           М.М. Генералова

Согласовано: Кононова М.С.__________

Приложение № 1

                                                                                                                                                                                                                                               к приказу  комитета образования

Узловского района от  01.09.2023 №152/1-д

График проведения аттестации руководителей

муниципальных образовательных учреждений, подведомственных комитету образования администрации муниципального

образования Узловский район

№

п/п Ф.И.О. Название учреждения Должность

Дата

проведения

аттестации

Место

проведения

Время

проведе

ния

1.

Костюченко

Елена

Дмитриевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 18 имени В.М. Женко

(МБОУ СОШ № 18)

Директор 29.09.2023
комитет

образования
15.00

2.
Чунихин Юрий

Алексеевич

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования для  детей, нуждающихся в

психолого-педагогической и медико-социальной помощи «Центр

диагностики и консультирования»  (МБОУ ЦДиК)

Директор 18.10.2023
комитет

образования
15.00

3.
Агеева Наталья

Вячеславовна

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Центр образования Краснолесский» (МКОУ «ЦО

Краснолесский»)

Директор 24.11.2023
комитет

образования
15.00

4.
Буцяк Нина

Николаевна

Муниципальное казённое дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 3 (МКДОУ д/с № 3)
Заведующий 24.11.2023

комитет

образования
15.00

5.

Мальцева

Екатерина

Александровна

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение центр

развития ребёнка – детский сад № 20

 (МДОУ центр развития ребёнка – д/с № 20)

Заведующий 27.12.2023
комитет

образования
15.00

6.
Воробьев Борис

Николаевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 1 (МБОУ СОШ № 1)
Директор 26.01.2024

комитет

образования
15.00

7.
Сиволап Любовь

Никифоровна

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа     № 21 (МКОУ СОШ №21)
Директор 26.01.2024

комитет

образования
15.00

8.
Перегудов Юрий

Викторович

Муниципальное бюджетное  образовательное учреждение

дополнительного образования  «Детский оздоровительно-

образовательный  центр» (ДООЦ)

Директор 26.01.2024
комитет

образования
15.00

9.
Пушкина Ольга

Владимировна

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования  детей «Дворец детского

(юношеского) творчества» (МБОУ ДОД «ДДЮТ»)

Директор 31.01.2024
комитет

образования

15.00

 Председатель комитета                                                                                        М.М. Генералова

10.

Лоцманова

Татьяна

Николаевна

Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа     № 11 (МКОУ СОШ №11)

Директор 22.02.2024
комитет

образования
15.00

11.
Купцова Марина

Николаевна

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 23 (МДОУ д/с

общеразвивающего вида № 23)

Заведующий 22.02.2024
комитет

образования
15.00

12.
Мытарев Сергей

Викторович

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия (МБОУ гимназия)
Директор 11.03.2024

комитет

образования
15.00

13.
Чиркова Марина

Юрьевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа     № 22 (МБОУ СОШ № 22)

Директор 22.03.2024
комитет

образования
15.00

14.
Сапронова

Юлия Сергеевна

Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение центр

развития ребенка – детский сад № 14

 (МДОУ центр развития ребенка – д/с № 14)

Заведующий 22.03.2024
комитет

образования
15.00

15.
Юсупова Венера

Амирзяновна

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 28 общеразвивающего вида

 (МДОУ д/с № 28 общеразвивающего вида)

Заведующий 27.05.2024
комитет

образования
15.00

16.
Тихонова Юлия

Александровна

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

№ 7 (МКОУ СОШ № 7)

Директор 26.07.2024
комитет

образования
15.00

17.
Асланян Ирина

Ивановна

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа     № 61 (МАОУ СОШ №

61)

Директор 02.08.2024
комитет

образования
15.00

18.
Бабинова Юлия

Викторовна

Муниципальное казённое дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 16 (МКДОУ д/с № 16)
Заведующий 30.08.2024

комитет

образования
15.00

Приложение № 2

к приказу комитета образования

Узловского района   от 01.09.2023 №  152/1-д

График предоставления документов руководителей

муниципальных образовательных учреждений, подведомственных комитету

образования администрации муниципального образования Узловский район

№

п/п
Ф.И.О.

Дата

предоставле

ния

Место

предоставления

Время

предоставления

1.
Костюченко Елена

Дмитриевна
20.09.2023

МКУ «ЦМО», каб.17
09.00 – 18.00

2.
Чунихин Юрий

Алексеевич
09.10.2023

МКУ «ЦМО», каб.17
09.00 – 18.00

3.
Агеева Наталья

Вячеславовна
15.11.2023

МКУ «ЦМО», каб.17
09.00 – 18.00

4.
Буцяк Нина

Николаевна
15.11.2023

МКУ «ЦМО», каб.17
09.00 – 18.00

5.
Мальцева Екатерина

Александровна
18.12.2023

МКУ «ЦМО», каб.17
09.00 – 18.00

6.
Воробьев Борис

Николаевич
17.01.2024

МКУ «ЦМО», каб.17
09.00 – 18.00

7.
Сиволап Любовь

Никифоровна
17.01.2024

МКУ «ЦМО», каб.17
09.00 – 18.00

8.
Перегудов Юрий

Викторович
17.01.2024

МКУ «ЦМО», каб.17
09.00 – 18.00

9.
Пушкина Ольга

Владимировна
22.01.2024

МКУ «ЦМО», каб.17
09.00 – 18.00

10.
Лоцманова Татьяна

Николаевна
13.02.2024

МКУ «ЦМО», каб.17
09.00 – 18.00

11.
Купцова Марина

Николаевна
13.02.2024

МКУ «ЦМО», каб.17
09.00 – 18.00

12.
Мытарев Сергей

Викторович
28.02.2024

МКУ «ЦМО», каб.17
09.00 – 18.00

13.
Чиркова Марина

Юрьевна
13.03.2024

МКУ «ЦМО», каб.17
09.00 – 18.00

14.
Сапронова Юлия

Сергеевна
13.03.2024

МКУ «ЦМО», каб.17
09.00 – 18.00

15.
Юсупова Венера

Амирзяновна
16.05.2024

МКУ «ЦМО», каб.17
09.00 – 18.00

16.
Тихонова Юлия

Александровна
17.07.2024

МКУ «ЦМО», каб.17
09.00 – 18.00

17.
Асланян Ирина

Ивановна
24.07.2024

МКУ «ЦМО», каб.17
09.00 – 18.00

18.
Бабинова Юлия

Викторовна
21.08.2024

МКУ «ЦМО», каб.17
09.00 – 18.00

Председатель комитета                                                                                  М.М. Генералова

	О проведении аттестации руководителей муниципальных
	образовательных учреждений, подведомственных комитету образования администрации  муниципального образования Узловский район
	в 2023-2024 учебном году

		2023-11-21T17:39:39+0300
	Генералова Марина Михайловна